
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«город Дербент» от 24.05.2022г. № 255 «О создании Согласительной 
комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков 

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
городского округа «город Дербент» в 2022 году»

На основании письма Министерства по земельным и имущественным 
отношениям Республики Дагестан от 12.09.2022г. № ХД-02/7505 о принятии мер 
по внесению изменений в нормативные акты об утверждении составов 
согласительных комиссий по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении комплексных кадастровых работ в части замены члена 
комиссии от ТУ Росимущества по Республике Дагестан в связи с кадровыми 
изменениями произведенными указанной организацией, администрация 
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации 
городского округа «город Дербент» от 24.05.2022г. № 255 «О создании 
Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
городского округа «город Дербент» в 2022 году, изложив его в новой редакции 
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа 
сети «Интернет».

3. Контроль 
заместителя глав] 
Абаева М.А.

Глава

«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной

за исполнением настоящего п
администрации ? жйродского

Й ш ав II Pi
/1 J?

тановления возложить на 
га «город Дербент»

О'*

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru


Приложение №1 
к постановлению администрации 

городского округа

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории городского округа «город Дербент» в 2022 году

Пирмагомедов Р.С. - Глава городского округа «город Дербент», председатель 
комиссии

Джавадов А.В. - Начальник Управления земельных и имущественных 
отношений администрации городского округа «город 
Дербент», заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Халилов Т.М. - Начальник управления учета и распоряжения 
государственным имуществом министерства по 
земельным и имущественным отношениям Республики 
Дагестан, член комиссии

Исмаилов Х.М. - Специалист-эксперт отдела государственной регистрации 
недвижимости Управления Росреестра по Республике 
Дагестан, член комиссии

Хизриев Х.Г. - Представитель саморегулируемой организации (по 
согласованию), член комиссии

Арсамаков А. А. - Специалист 1 -го разряда отела реализации арестованного 
конфискованного и иного имущества ТУ Росимущества 
в Республике Дагестан

Алибеков В.Х. - Начальник отдела обработки документов и обеспечения 
учетных данных ФГБУ «Федеральная кадастровая палата 
Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Республике Дагестан


